муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение _ детский сад комбинировацного вида NЬ 2 <<Родничок>>

прикАз

от 2з.08.2018г.
х' Потапов

Об утверждении Годового плана работы
Рабочих программ педагогов, Плана-графика ОЩ,
расписания НОЩ, режимов дня
к началу нового 2018 -2019 учебного года

В связи с наступлением нового 2018 _ 2о]t9 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.B связи с решениями педагогического
Подготовка МБ!ОУ к новому 2018-2019
действие:

м74

совета Jъ1 от 2З.08.2018г. по теме:
учебному году утвердить и ввести в

- Программу развития на 201t7 -2ООOг.г.,
- Образовательную программы мБдоУ на 2018-2019 учебныЙ год в условиях
ре€Lлизации ФГоС и профессион€Lльного стандарта <<Педu.о.u,
- Рабочие программы педагогов и узких специалистов на 2018-2019 учебный год,
- Годовой План работы на2О18_2019 учебный год,
- Программу Оздоровления,
- Индивидуальный маршрут развития ребенка с овз,
- План-график, расписание образователъной деятельности, режимы дня для всехвозрастных групп, циклограмму работы на 2018 _ 2019 учебный год,- календарно - тематические планы работы педагогов согласно Федеральныхгосударственных образовательных стандартов, планы работы с воспитанниками покурсу оБхt - безопасность дорожного движения, пожарной безопасности на новый
учебный год,
- перспективное планирование художественно-эстетического р€lзвитиявосгIитанников всех групп (музыка),
- план работы |руппы соци€uIьной поддержки детей раннего возраста на 2018-2019
учебный год,

мБдоу.

- план работы Совета Профилактики на2О18-2019 учебный год,

Заведующий МБЩОУ - детским садом
комбинированного вида J\Ъ2''Родничок''
С приказом ознакомлены и согласны;
Немчинова С.П,
flеркунская С.И.
Щьяченко С.В.
Ходжаян Д.В.
Парнюк И.В.
Лункаш Н.Ю.
Шевченко Н.Е.
Буц н.р.

3аведуrоцшй МБДОУ ] Й*r rrд,

Швайко Н.А.

Л.П. Павлова

2. Контроль данного прик€lза оставляю за

		2021-04-08T10:13:19+0300
	МБДОУ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №2 "РОДНИЧОК"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью